

RECEBEMOS DE W. F. CARVALHO & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/06/2016 VALOR TOTAL: R\$ 1.439,40 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO Matelandia-PR

NF-e
Nº. 000.000.133
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

W. F. CARVALHO & CIA LTDA - ME

RUA ROMARIO MARTINS, 1034 SALA 02
PIONEIROS CATARINENSE - 85805-410
Cascavel - PR Fone/Fax: 4530974699

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.133
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4116 0622 4532 4400 0162 5500 1000 0001 3311 0740 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160097164504 - 22/06/2016 15:53:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9069424454

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

22.453.244/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

22/06/2016

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.439,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.439,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
64019200	BOTA PVC CANO ALTO COR BRANCO	64019200	0103	5102	UN	10,0000	49,5000	495,00	0,00	0,00		0,00	
39269090	PROTETOR FACIAL DE POLICARBONATO TRANSPARENTE.	39269090	0103	5102	UN	10,0000	24,0000	240,00	0,00	0,00		0,00	
62032990	CONJUNTO DE APLICACAO DE AGROTOXICO.	62032990	0103	5102	UN	1,0000	89,9000	89,90	0,00	0,00		0,00	
40151900	LUVA NITRILICA COMP 45CM COM FORRACAO EM ALGODAO.	40151900	0103	5102	UN	2,0000	34,0000	68,00	0,00	0,00		0,00	
42032900	LUVÁ DE RASPA	42032900	0103	5102	UN	8,0000	18,0000	144,00	0,00	0,00		0,00	
42032900	LUVA DE VAQUETA TIPO PETROLEIRA	42032900	0103	5102	UN	15,0000	20,9000	313,50	0,00	0,00		0,00	
63079010	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	63079010	0103	5102	CX	1,0000	89,0000	89,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO 5497/2016 CONTA PARA DEPOSITO: BANCO ITAU AG
3810 CC
49334-0
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO